
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 2023-03-24 

Elevloggare: Tilda och Fredrika   

Personalloggare:  Lasse 

Position: Strax söder om La Gomera 

Planerat datum för att segla vidare: Oklart 

Beräknad ankomst till nästa hamn:  25/3 kväll 

Väder: Blåsigt och disigt 

 

 

 

Elevlogg:  
Skepp ohoj! 

Imorse var det dags att åka in till land och upptäcka El Hierro. 08:15 åkte första ribben från Älva och 

när alla var samlade på ön satte vi igång med undersökning nr 2 i marinbiologi. Vårt vaktlag hittade 

en stor bläckfisk i vårt undersökningsområde, det var väldigt roligt och häftigt! Undersökningen bör-

jade med att lägga ut ett måttband från land till några meter ut i vattnet. Sedan undersökte vi olika 

sektioner som vi placerade längs måttbandet. Det blev en massa kollande under vattnet och nyck-

lande av arter.  

Efter undersökningen fick alla som ville snorkla och simma in i undervattensgrottorna som finns på 

El Hierro. Det var en sån upplevelse!! Vi såg bland annat papegojfiskar och en till bläckfisk. Sedan åt 

vi matsäck som byssan hade fixat till oss och gick runt på ön i det soliga vädret. När fiskebåtarna åkte 

in i hamnen sa Lasse ”nu kan det finnas havssköldpaddor där borta”. När vi gick och kollade så var det 

en jättefin havssköldpadda som fick fisk av fiskaren.  När siestan började åkte vi tillbaka till Älva och 

då var det dags att göra rent all utrustning som vi använt för undersökningen.  

Vi åt en jättegod middag och sen ägnades kvällen åt valfria aktiviteter och nu ska vi på vakt! 

Tack och hej! 

Tilda och Freddie 









 

 

 

Personallogg:  
Hej igen 

Gårdagen bjöd på enorma mängder av delfiner (Atlantic spotted dolphin) som hoppade runt båten. 

Idag har vi haft en fantastiskt fin dag i La Restinga med den andra hårdbottenexkursionen. Eleverna 

gjorde som vanligt ett bra jobb och hittade mycket organismer. Imorgon var planen att vi skulle på 

rundtur runt ön, men tyvärr verkar Älva vilja jäklas lite med oss. Det har hänt något med den stora 

hjälpkärran (generatorn) som inte vill gå. Vi har visserligen en liten också, men den klarar inte av 

stora strömförbrukare såsom spis, tvättmaskin etc. Vi har även något elfel till spisen som gör att vi 

inte kan laga varm mat, men byssan var påhittiga och gav oss en ”taco-fredag” med kött värmt i 

mikron, jättegott! En eloge till byssangänget. 

Allt detta gör att vi måste stuva om lite i schemat och gå till Santa Cruz för att fixa till det. Förhopp-

ningsvis är det ganska snabbt fixat så vi kan hoppa på seglingsplanen igen. Sådana här saker händer 

ibland, och då får man lösa det och vara lite flexibel. Eleverna är väl förberedda på att en plan är en 

plan, som kan ändras, så inga sura miner här inte. Tvärtom, vi är ett glatt gäng ombord som har jätte-

trevligt med varandra. 

Soliga och varma hälsningar 

Lasse 



 

 



 


